
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ: 66362717 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

a 
DOZORSTAV s.r.o. 

se sídlem: Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 
IČ: 28382234 
Jednající: Štěpán Robek, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel na straně jedné a zhotovitel na straně druhé dále též společně jako smluvní strany 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 30.6.2016 
smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0067), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést dílo: „„Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP". 

Vzhledem ktomu, že v průběhu realizace díla, tedy Rekonstrukce stávajících hal v areálu 
bývalého depa PMDP vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, 
dohodly se smluvní strany na změně: termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o vícepráce a to 
níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 

2.1. Dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací. 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 

2.2. Změna termínu dodání (posunutí termínů v důsledku víceprací) 

2.2.1. změna čl. 2.3. smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku ve znění 

Napojení veškerých dotčených budov na odpadní kanalizaci v areálu do 30. kalendářních dnů 
od podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran nebo ode dne vydání stavebního 
povolení (podle toho, která alternativa nastane později), se ruší a nahrazuje se níže 

uvedeným textem: 
Napojení veškerých dotčených budov na odpadní kanalizaci v areálu do 23. 9. 2016. 

2.2.2. změna čl. 2.4. smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku ve znění 

Rekonstrukce v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací objektu bývalé kotelny p. č. 
6282/15 k. ú. Plzeň (celkově hotové včetně napojení na sítě, vyjma plynu -zkoušky topení 
budou provedeny při celkovém předání díla) do 60. kalendářních dnů od podpisu této 
smlouvy poslední ze smluvních stran nebo ode dne vydání stavebního povolení (podle toho, 
která alternativa nastane později), se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem:  



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

V Plzni dne 25. 10. 2016 

Ing. Luděk Šantora 
ředitel 

V Plzni dne 25. 10. 2016 

Štěpán Robek 

jednatel 

SPRÁVA 
INFORMAČNÍCH 
TECHNOLOGIÍ 

Dominikánská A, 306 31 Plzeň 
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717 
sitv&nl —n.r..i www.sitmD.cz 

Rekonstrukce v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací objektu bývalé kotelny p. č. 
6282/15 k. ú. Plzeň (celkově hotové včetně napojení na sítě, vyjma plynu -zkoušky topení 
budou provedeny při celkovém předání díla) do 15.12.2016. 
Na konec článku 2.4. se dále vkládá článek 2.4.a) níže uvedeného znění Rekonstrukce v 
rozsahu stanoveném projektovou dokumentací objektu druhá část haly, ve které se nachází 
Centrum robotiky (tzv. přístavek) p. č. 6376/1 k. ú. Plzeň, jehož součástí je stavba bez č.p., 
č.e., (celkově hotové včetně napojení na sítě, vyjma plynu -zkoušky topení budou provedeny 
při celkovém předání díla) do 31.12.2016, (pozn. tento dílčí termín čl. 2.4.a) nemá vliv na 
fakturaci spojenou s článkem 2.4.smlouvy). 

2.2.3. změna čl. 2.5. smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku ve znění 

Celkové dokončení díla: „Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP" tj. 
celkové dokončení a předání díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami do 
120. kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, poslední ze smluvních stran nebo ode dne 
vydání stavebního povolení (podle toho, která alternativa nastane později), se ruší a 

nahrazuje se níže uvedeným textem: 
Celkové dokončení díla: „Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP" tj. 
celkové dokončení a předání díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami do 
31.1.2017. ¥ 

2.3. Fakturace víceprací 

Faktury za vícepráce dle přílohy č. 1 této smlouvy budou vystaveny pouze po úspěšné 
přejímce těchto víceprací objednatelem (jejich potvrzení objednatelem ve stavebním deníku) 
a to: 
2.4.1. první faktura ze skutečně provedené vícepráce do 5 pracovních dnů od podpisu 
tohoto dodatku poslední ze smluvních stran 
2.4.1. druhá a další faktury ze skutečně provedené vícepráce vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce, ve kterém byly vícepráce skutečně provedeny a potvrzeny 
objednatelem. 
2.4.1. pro fakturaci víceprací se použijí ustanovení čl. 5 smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

Příloha č. 1 dodatku č. 1: Rozsah a 
cena víceprací 

DOZORSTAV s.r.o. 
Jahodová 479/8 (?) 

360 07 Karlovy Vary 
IČ: 283 82 234 DIČ: CZ28382234 

Tel.: 775 560 615

http://www.sitmd.cz/


KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 1 z 1 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 

SO 02 - HALA KOTELNY, změny a vícepráce (okna, dveře, 

venkovní terasa, omítky) 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

Objednatel 
 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 
 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

DIČ 
  

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

15.09.2016 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 
 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  1 500,00 

2 Montáž 163 817,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
% 0,00 

3 PSV 
Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

% 0,00 

4 Montáž 0,00 11 
 

0,00 16 Provozní vlivy  1 500,00 

5 "M" 
Dodávky 0,00 

  
17 Ostatní  2 500,00 

6 Montáž 0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 163 817,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 5 500,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 169 317,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 1 z 1 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ, změny a vícepráce 

SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další 

okno, práce elektro) 

Správa informačních technologií města Plzně 

SILBA-EIastav s.r.o. 

DOZORSTAV s.r.o. 

Ing. Milan Pánek 

Rozpočet číslo 
/tf 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 
 

DIČ 

66362717 

64358844 

28382234 CZ28382234 

12402338 

Dne 

06.10.2016 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  500,00 

2 Montáž 1 570,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
% 0,00 

3 PSV 
Dodávky  

10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy  

0,00 

4 Montáž 30 368,00 11 
 

0,00 16 Provozní vlivy  

800,00 

5 "M" 
Dodávky 0,00 

  
17 Ostatní  

800,00 

6 Montáž 0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 31 938,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 2 100,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 038,00 
  

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 1 z 1 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM 

Název stavby DR0NŮ 

Název objektu SO 04 - Zpevněné plochy a terénní úpravy (gablon a opravy) 

JKSO 

ECO 

Místo 
Plzeň, Cukrovarská ulice 

Objednatel Správa informačních technologii města Plzně 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

Rozpočet číslo 
 

ÍČ 

DIČ 

66362717 
 

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Dne 
 

18.09.2016 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 
 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 
1 

2 

HSV 
Dodávky 33 000,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  500,00 

Montáž 64 560,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mímostav. doprava 0,00
% 0,00 

3 

4 

PSV 
Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy  

0,00 

Montáž 0,00 11  

0,00 16 Provozní vlivy  

1 000,00 

5 "M" 
Dodávky 0,00 

  
17 Ostatní  

1 000,00 

6 Montáž 0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 97 560,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 2 500,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 100 060,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 1 z 1 

 

 

 

   

Název stavby Název 

objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - ll.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ 
SO 05 - PŘÍSTAVBA ROBOTIKY, vícepráce (bouráni trámových 

stropů) 

JKSO 

ECO 

Místo Plzeň, Cukrovarská ulice 
 

IČ DIČ 

SILBA-Elastav s.r.o. DOZORSTAV s.r.o. Ing. Milan Pánek 

   

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

Rozpočet číslo 

 

4« Dne 

 

  
15.09.2016 

     

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště  1 500,00 

2 Montáž 192 345,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
% 0,00 

3 PSV 
Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

% 0,00 

4 Montáž 107 181,00 11  0,00 16 Provozní vlivy  2 500,00 

5 

6 

"M" 
Dodávky 0,00 

  
17 Ostatní  2 500,00 

Montáž 0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 299 526,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) 6 500,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 306 026,00 
  

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

 



15. 9. 2016 

SILBA-Elastav s.r.o. 

Ing. Milan Pánek 

Strana 1 z 1 

Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM DRONU, změny Datum: 

Objednatel: Správa informačních technologii města Plzně Projektant: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. Zpracoval: 

 

1607 
REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM 

DRONŮ, změny a vícepráce 786 604,00 0,00 

  

0,00 764 504,00 0,00 22 100,00 0,00 

1607/2 
SO 01 - ROBOTIKA I. změny a vícepráce (sejmutí podhledu 

krovu 177 163,00 0,00 

  

0,00 171 663,00 0,00 5 500,00 0,00 

1607/3 SO 02 - HALA KOTELNY, změny a vícepráce ( omítky) 169 317,00 0,00 

  

0,00 163 817,00 0,00 5 500,00 0,00 

1607/5 
SO 05 - PŘÍSTAVBA ROBOTIKY, vícepráce (bourání 

trámových stropů) 306 026,00 0,00 

  

0,00 299 526,00 0,00 6 500,00 0,00 

1607/9 SO 04 - Zpevněné plochy a terénní úpravy 100 060,00 0,00 

  

0,00 97 560,00 0,00 2 500,00 0,00 

1607/10 

SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ,, práce 

elektro) 
34 038,00 0,00 

  

0,00 31 938,00 0,00 2 100,00 0,00 

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS NUS 

Celkem 786 604,00 0.00 0,00 764 504,00 0,00 22 100,00 0,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

1 003 946112117 
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 

m kus 2,000 2 440,00 0,00 4 880,00 4 880,00 0,00000 0,000 

2 003 946112217 
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD 

den použití > kus 20,000 686,00 0,00 13 720,00 13 720,00 0,00000 0,000 
   2*10  

20,000   
0,00 0,00   

3 003 946113817 
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 7,6 m 

kus 2,000 1 800,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00000 0,000 

4 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 360,000 47,80 0,00 17 208,00 17 208,00 0,00004 0,014 
   15,0*24,0  360,000       

99 ___________ Přesun hmot __________________________________________________________________________________ qfiO98 121,62 98 121,62 0,000 
 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 01 - ROBOTIKA I. změny a vícepráce (sejmutí podhledu krovu a 4 ks střešních výlezů) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 137 529,62 137 529,62 0,014 

9 ___________ Ostatní konstrukce a práce-bourání________________________________________________________________ 0^00 39 408,00 39 408,00 0,014 
 

5 002 
• 

997002511 ' 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km t 25,774 65,00 0,00 1 675,31 1 675,31 0,00000 0,000 

6 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 231,966 8,00 0,00 1 855,73 1 855,73 0,00000 0,000 
            

7 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 25,774 450,00 0,00 11 598,30 11 598,30 0,00000 0,000 

8 013 997013212 
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 

(4x) t 103,096 680,00 0,00 70 105,28 70 105,28 0,00000 0,000 

9 013 997013811 

Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 

t 25,774 500,00 0,00 12 887,00 12 887,00 0,00000 0,000 
PSV Práce a dodávky PSV 0,00 34 132,99 34 132,99 0,113 

762 _________ Konstrukce tesařské ____________________________________________________________________________ 0,00 / 34 132,99 34 132,99 0,000 
 

10 762 762841812 
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s 

omítkou m2 393,600 64,72 0,00 25 473,79 25 473,79 0,00000 0,000 
   

"zápis č.12 - DM stávajícího podhledu" 2*8,2*24,0  
393,600       

   

Zabezpečení pracoviště (rozvodí) m2 393,600 22,00 

 

8 659,20 8 659,20 

  

Celkem 0.00 171 662,61 171 662,61 0,128 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 02 - HALA KOTELNY, změny a vícepráce (okna, dveře, venkovní terasa, omítky) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 163 816,63 163 816,63 

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 10 790,42 10 790,42 

1 014 310239211 
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými na 

MVC m3 1,521 2 579,50 0,00 3 923,42 3 923,42 1,75450 2,669 
   

"okenní otvor" 1,2*1,95*0,65  
1,521       

2 014 340236212 
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm 

' kus 21,000 327,00 0,00 6 867,00 6 867,00 0,02391 0,502 
   "otvory po stropních trámcích" 21  

21,000 
      

 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 139 524,68 139 524,68 

3 011 612921191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn každých dalších m2 ####### 35,04 0,00 55 363,20 55 363,20 0,00240 1,171 
   5 mm         

   168x2,5cm + 370x1 cm m2         

4 011 612121111 
Odstranění vyčnívajfcíh ocelových prvků vnitřních stěn z tvárnic nebo 

kamene m2 664,600 71,00 0,00 47 186,60 47 186,60 0,00120 0,586 
   548+116,6         

5 014 622135001 
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm 

m2 116,640 170,00 0,00 19 828,80 19 828,80 0,02048 2,389 
   116,64  116,64       

6 011 622321101 
Vápenocementové omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn 

nanášená ručně m2 116,640 147,00 0,00 17 146,08 17 146,08 0,02363 2,756 
   

116,64 
 

116,640 
      

 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 3 741,24 3 741,24 0,000 

13 013 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC m3 3,553 1 052,98 0,00 3 741,24 3 741,24 0,00000 0,000 
   

"okenní otvor" 1,3*1,95*0,65  
1,648       

   
"kruhové okno ve štítu" (3,14*0,6*0,6-0,6*0,6)*0,65  

0,501       

   
"parapet pro dveřní otvor" 1,6*1,35*0,65  

1,404       

   Součet  3,553       

 

99 Přesun hmot 0,00 9 760,30 1 9 760,30 0,000 

16 002 997002511 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km t 6,395 50,00 0,00 319,75 319,75 0,00000 0,000 
17 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 57,555 5,00 0,00 287,78 287,78 0,00000 0,000 

            

18 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 6,395 80,00 0,00 511,60 511,60 0,00000 0,000 

19 013 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 6,395 300,00 0,00 1 918,50 1 918,50 0,00000 0,000 

20 013 997013803 
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné) t 6,395 150,00 0,00 959,25 959,25 0,00000 0,000 
21 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,673 190,00 0,00 2 027,87 2 027,87 0,00000 0,000 

22 011 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 10,673 350,00 0,00 3 735,55 3 735,55 0,00000 0,000 
Celkem 
0,00 163 816,63 163 816,63 63,383 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny a vícepráce 

Objekt: SO-02 HALA KOTELNY, vícepráce (betonový základ, další okno, práce elektro) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 6.10.2016 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

  HSV Práce a dodávky HSV    0,00 1 569,57 1 569,57  9,134 
  

1 Zemní práce    
0,00 1 569,57 1 569,57  0,000 

1 001 13871101 Vykopávky v uzavřených prostorách hor. 1-4 m3 1,362 1 152,40 0,00 1 569,57 1 569,57 0,00000 0,000 
   

2,96*2,3*0,2  
1,362       

  

PSV » 
Prače a dodavky PSV 

   

0,00 
30 368,00 30 368,00 

 

0,121 
  

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 
   

0,00 30 368,00 30 368,00 
 

0,000 

18 741 740991100-D Demontáž slaboproudé stávající instalace hod 52,000 240,00 0,00 12 480,00 12 480,00 0,00000 0,000 

19 741 740991101;D Demontáž svítidel a instalace v budově Centrum dronů hod 52,000 240,00 0,00 12 480,00 12 480,00 0,00000 0,000 

20 741 740991200 Plošina - nájem kus 1,000 5 408,00 0,00 5 408,00 5 408,00 0,00000 0,000 

21 741 740991910 
Přepojení kabelu pro VO a gumárnu, zhotovení závěsu a zajištění 

napíjení hod 16,000 350,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00000 0,000 
   

Celkem 

   

0,00 31 937.57 31 937,57 

 

9.255 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 04 - Zpevněné plochy a terénní úpravy (gabion a opravy) Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 
JKSO: Datum: 18.9.2016 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 

HSV Práce a dodávky HSV 33 000,00 64 560,00 97 560,00 15,617 

J ____________ Zemní práce  ______________________________________________________________________________ 33 000,00 _____ 64 560,00 _______ 97 560,00 _______________ 0,000 

  

R1 Odstranění havárie přívodního potrubí hod 24,000 250,00 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

  

  

R2 Odstranění havárie přívodního potrubí hod 12,000 250,00 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  

  

R3 Ruční výkopy sond hod 126,000 190,00 

 

23 940,00 23 940,00 

  

  R4 Bourání železobetonů v trasách kanalizace a sond ruční hod 42,000 210,00  8 820,00 8 820,00   

  
R5 Bourání železobetonů v trasách kanalizace a sond strojní hod 24,000 950,00  22 800,00 22 800,00   

            

Celkem 33 000,00 64 560,00 97 560,00 15,617 
 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Strana 1 z 1 

 

 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ 

Objekt: SO 05 - PŘÍSTAVBA ROBOTIKY, vícepráce (bourání trámových stropů) Objednatel: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

 

 

 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 192 344,83 192 344,83 0,026 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 29 392,87 29 392,87 0,026 
 

1 003 949101111 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2 
m2 203,412 35,80 0,00 7 282,15 7 282,15 0,00013 0,026 

   203,412 
» 

 203,412       

2 013 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 203,412 28,30 0,00 5 756,56 5 756,56 0,00000 0,000 
3 013 965082923 Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 61,023 268,00 0,00 16 354,16 16 354,16 0,00000 0,000 

   
"materiál z půdního prostoru" 203,412*0,2  

40,682       

   "násyp na záklopu" 203,412*0,1  20,341       

99 Přesun hmot 0,00 162 951,95 162 951,95 0,000 
 

4 002 997002511 

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením 

a urovnáním do 1 km 
t 109,558 64,72 0,00 7 090,59 7 090,59 0,00000 0,000 

5 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 4 260,843 7,10 0,00 30 251,99 30 251,99 0,00000 0,000 
   473,427*9  4 260,843       

6 002 997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot t 109,558 80,00 0,00 8 764,64 8 764,64 0,00000 0,000 

7 013 997013212 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně 

t 109,558 362,00 0,00 39 660,00 39 660,00 0,00000 0,000 

8 013 997013811 
Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 

t 14,972 335,00 0,00 5 015,62 5 015,62 0,00000 0,000 
   14,972  14,972       

9 013 997013831 
Poplatek za uloženi stavebního smesněho odpadu na skladce (skládkovné) 

t 94,586 763,00 0,00 72 169,12 72 169,12 0,00000 0,000 
   94,586  94,586       

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 107 181,07 107 181,07 0,000 

762 Konstrukce tesařské 0,00 107 181,07 107 181,07 0,000 
 

10 762 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 203,412 14,71 0,00 2 992,19 2 992,19 0,00000 0,000 

11 762 762822820 
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 

m 234,600 423,00 0,00 99 235,80 99 235,80 0,00000 0,000 
   17*(13,4+0,4)  234,600       

12 762 762841812 
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s 

omítkou m2 203,412 24,35 0,00 4 953,08 4 953,08 0,00000 0,000 
   "bod č.4 - DM stávajícího podhledu" 13,4*(10,15+5,03)  203,412       

   Součet  203,412       

Celkem 0,00 299 525,90 299 525,90 0,026 
 


